Sextum**Preceptum**

alienū. Et si alter ppter hoc inci-
dit in fornicacōez: etiā nō red-
dēt aliq̄ mō imputandū ē. Et in-
telligendū est illud. siue expli-
cite debitū petatur ut p̄ verba.
siue implicite. ut p̄ aliq̄ signa.
b **¶** Sūt aut̄ hī casus in quibz
etiā petenti nō tenetur reddē
Prīm⁹ qñ petens amisit ius pe-
tēdi. ut qñ fornicat⁹ est. ⁊ hoc
alteri publice cōstitit. Tunc
em̄ nocēs pdidit ius petēdi. ⁊
ideo innocēs pōt eum repellere
nec tenetur reddere n̄ postq̄
ip̄m nocētē sibi recōciliauit
carnaliter sibi omiscēdo. **Racō**
dicti est. qz ex quo non fuauit
nocēs siue fornicās fidem. alter
non tenetur ei suare fidē n̄ ut
nō cōmiscetur alteri. vñ dicit
tho. i. iij. dis. xxxv. ar. i. **Vir** p̄
prio arbitrio pōt dimitte vx-
orem quo ad tho. 2. debitū vide-
licz negādo. q̄ cito sibi stat de
vxoris fornicacōe. nec tenetur
ei reddere debitū. nisi p̄ eccliam
cōpellatur. **¶** R̄ntum vero ad co-
habitacōez. non pōt dimittere
vxorē fornicariā nisi iudicō ec-
clesie. hoc ille. Et e cōuerso de vx-
ore res p̄ctu viri. de isto loq̄tur
xps. **Math. v.** Qui dimisit vx-
orē suā n̄ ppter fornicacōez. ⁊c.
Secūdo casus ē qñ nondū ac-
quisiuit ius petēdi debitū ut in
tpe post m̄rimoniū cōtrictū. s̄
nōdū cōsumatum qz interim

Capitulum**Quartum**

pōt it̄re religioez. p̄mo s̄m wil-
hel. p̄ccat mōeliē. qui ante be-
nedictionem nuptialē vxorē
cognoscit in locis vbi consue-
tum est benedictionem adhi-
beri. **Tercius** casus est s̄m tho.
quando maritus redditur im-
potens ex causa ex m̄rimonio
secuta. puta si pri⁹ debitū red-
didit. ⁊ ex hoc factus est impo-
tēs ad iam reddēdū. tūc muli-
er nō hz ius petēdi. Et tūc i pe-
tēdo magis se meretricē onde-
ret q̄ coniugē. **Quart⁹** qñ quis
maiori vinculo astrict⁹ ē ad nō
reddendū. eo qz vergit. i nota-
bile nocementū sanitatis sue.
Tenetur homo pl⁹ ad cōbua-
tionē sui q̄ ad reddicōez debitū
ut qz p̄sona i firma ē aut p̄ba-
biliter timeretur ex reddicōe
eig infirmitas. **dic. aut̄ tho.** Si
mulier infirmatur certū ē qz ex
carnali coytu ei piculum immi-
net. **Quint⁹** est qñ vrisimilit̄
vel p̄babiliter timetur. de pei-
culo extinctōis fetus. aut abor-
su tūc neuter teneretur redde-
re alteri. quia maiori vinculo
tenetur ad cauedum occisio-
nem fetus in vtero pregnātis
aut ut nō nascatur aborsus q̄
teneatur reddē debitū. **Sex-
tus** non tenetur reddere debi-
tū i sacro loco. qñ nō sacer lo-
cus et apt⁹ haberi pōt. quia ali-
as irzeuerēcia fieret loco sacro

Septimum**Preceptum**

qui pollueret. a reconciliacōe
indigeret. ut tenent **Ioh. An**
dree. hosti. arch. de cōsacra. di.
i. **Ecc̄ijs.** extra ca. i. **S;** qñ ali
us locus q̄ sacer habet nō pos
set tūc ibi teneret q̄s fm alb.
reddere debitū. nec etiā redde
re licz debitū. nec quis tenet
in loco etiā non sacro qui est
in publico ut deducit. **aug.** de
ci. di. cōi dyogenem. **Septi**
m? casus qñ cōiuges pai con
sensu vuerūt otinētiam in do
mo. tūc neuter tenetur alteri de
bitum reddere. pmo neuter
pōt wtum reuo care. ut ptz per
aug. ad editiā. q̄ pōit magi
ster i. iij. di. xxxij. **Racō** est qz
vterqz reliquit iuri suo. **Octa**
u? est fm pe. de pal. q̄ di. i. iij.
generaliter. **Verz** ē vbi coniugi
alicui non pōt puidet alteri de
securitate vite sue. nisi aliū iu
gem dimitteō: nō tenetur ei
debitum reddere. nec cohabi
tare cū piculo corpis sui. **Lo**
nus est vbi vna ps copule est
infidelis vel incidit in heresim
de quib? tamen ista est cōclu
sio. q̄ qñ duo tpe legis euan
gelice straxerūt m̄imomū ex
tra legem xp̄ianoz: si alter
eorz solū cōuertitur. tunc nō
tenetur cōuersus reddere de
bitum infideli nec eidē coha
bitare. s; statim debent separi
si animo itus noluit conuerti